
2022 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

塗装工事・カーペット張替え工事のお知らせ 

 

 

平素は、グリーンヒル春日井ゴルフクラブをご愛顧いただきまして 

厚く御礼申し上げます。 

この度、打席エリアの塗装工事・カーペット張替え工事 

フロントエリアのカーペット張替え工事を行う事となりました。 

それに伴い下記の期間で、打席エリア・フロントエリアが 

一部使用できない状況になります。 

2022 年 12 月 7 日から 2023 年 1 月中旬頃 

お客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけ致しますが 

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

グリーンヒル春日井ゴルフクラブ 

取締役総支配人  坂井 健晴 


